
Articole de birou

I.D.: 87024093

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 179,05 RON - 179,05 RON

Descriere: 1 Dosare cu sina si carton buc 50 0.84 42.00 2 Dosare cu sina PVC buc 50 0.59 29.50 3 Pix mina albastra , 0,5 mm buc 6 0.84 5.04 4 Permanent Marker negru buc 3 2.94 8.82 5 Permanent Marker albastru buc 3 2.94 8.82 6 Evidentiator ; galben , verde , portocaliu set 3 12.61 37.83 7 Banda corectoare buc 3 7.56 22.68 8 Creioane negre buc 6 1.26 7.56 9 Folii protectoare A4 set 2 8.40 16.80
